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KONTRATE SHITBLERUJE
( KUOTAST KAPITALI )
Sot me daten 03.03. 1999‘nantedhaete e nente),dite e merkure,para meje noterit
publik Nezir Murati,me seli ne rrugen " Zhan Dark",u paragiten palet kontraktuese:

ARIF HASMUCA, ibiri i Veliut dhe i Sheqeres,lindur dhe banues ne Tirane,rruga
" Ali Demi" Shkoze,madhor ,me zotesi te plote jucidike per te vepruar, 1 identifi=

=kuar prej meje neper'ejet leter njoftimit EV Br 490074 me cilesi e shitesit dhe

BASHKIM HASMUCA, i biri i Arifit dhe i Zeginese, i dt lindjes 18.03.1958,lindur dhe
banues ne Tirane rruga " Ali Demi" Shkoze,shtepis nr 20,madhor ,me zotesi te plote
juridike per te vepruar i identifikuar prej meje nepermjet leter njoftimit Ev Nr.

490672,me cilesi e bleresit.

SHITESI,Arif Hasmuoa deklaroi se shet teresisht kuotat e veta te kapiatalit
ge gezon ne shogerime "BAHAS " SHPK prej 50% ose 50,000 leke(pesedhjete mije) duke
ja tranSferuar keto bleresit BASHKIM HASHUCA.

BLERSI, BASHKIM HASMUCA,deklaron se blem kuotat e kapiatalit ne perqindjet
dhe gleften e mesiperme.

Qe nga ky moment,shitesi zhvishet nga c¢do e drejte pronesie mbi keto kuota,duke
ja kaluar keto te drejta bleresit,

Bleresi ge nga ky moment gezon ts drejtal te plota pronesie mbi keto kuota ka=
=pitali.

Pulet deklarojne se i kane shlyer detyrimet.

Kjo kontrate redaktohet ne 5(pese)kopje autentike,nga te cilat nje genaron ne
zyren e noterise,nje prane zyres se regjistrit tregetar,nje ne daokumentat baze te
shogerise dhe nga nje kopje sejcila pals.

Pasi u lexua ng: palet dhe u gjet konform vellnetit te tyre te lire @ te plote
u nenshkrua prej tyre ne pranine time dhe une noteri e vertetoj sipas ligjit.

SHITESI BLERESI
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